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ANEXO 12 

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

ITEM 

 

ID 

SIGA 

 

DESCRIÇÃO 

 

UNIDAD

E 

 

QUANT. 

FS 

 

QUANT. 

PMERJ 

 

QUANT. 

TOTAL 

1 

6417.001.0

027 

ID 114509 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTIBACTERIANO, 

PRINCIPIO ATIVO: LEVOFLOXACINO, 

FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO 

INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 

5MG/ML, UNIDADE: MG/ML, VOLUME: 100 

ML, APRESENTACAO: BOLSA, 
ACESSORIO:N/A  

UN 7212 3840 11052 

2 

6439.001.0

020 

84310 
 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: SOROS E 

IMUNOGLOBULINAS, PRINCIPIO ATIVO: 
IMUNOGLOBULINA HUMANA (EV), 

FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO 

INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 
2,5, UNIDADE: G, VOLUME: N/D, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A 
  
 

UN 
600 

 
- 600 

3 

6448.001.0

001 ID 

17732 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ADJUVANTES 
CIRURGICOS E CORANTES, PRINCIPIO 

ATIVO: FLUORESCEINA SODICA, FORMA 

FARMACEUTICA: SOLUCAO OFTALMICA, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 10, 

UNIDADE: MG/ML, VOLUME: 3ML, 

APRESENTACAO: FRASCO CONTA GOTAS, 
ACESSORIO: NAO APLICAVEL 

 

UN 144 564 708 

4 
6461.001.0

007 

ID 17891 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: VASODILATADORES E 

ESCLEROSANTES, PRINCIPIO ATIVO: 

DINITRATO DE ISOSSORBIDA, FORMA 
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO 

SUBLINGUAL, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 5, UNIDADE: MG, VOLUME: 
NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO 

APLICAVEL, ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 3636 2220 5856 

5 

6467.001.0

022 ID 
58213 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTIHIPERTENSIVOS, 
PRINCIPIO ATIVO: ETILEFRINA 

CLORIDRATO, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 10, UNIDADE: MG/ML, 
VOLUME: 1 ML, APRESENTACAO: AMPOLA 

UN 2796 960 3756 
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RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS 

FUNDAÇÃO SAÚDE 

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto – Niterói 

– RJ. 

PMERJ – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Setor de Farmácia do Hospital central da Polícia Militar – Rua Estácio de Sá, n° 20, Estácio – Rio 

de Janeiro - RJ 

 

Horário de Entrega: de 08h às 16hrs. 

 


